
ZARZĄDZENIE NR 19/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zm.1)) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2019 Nr IV/31/19 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 3.820,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31.742.977,00 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 31.327.977,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 415.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 69.922,90 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 66.102,90 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69.922,90 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 66.102,90 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.735.477,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 25.664.016,13 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.071.460,87zł.

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2354 i 2500. oraz z 2019 r. poz. 303 i 326.

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 29 marca 2019 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 667 209,00 0,00 3 520,00 670 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 0,00 3 520,00 32 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 3 520,00 28 520,00

855 Rodzina 7 108 158,00 0,00 300,00 7 108 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 158,00 0,00 300,00 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

158,00 0,00 300,00 458,00

bieżące razem: 31 324 157,00 0,00 3 820,00 31 327 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 31 739 157,00 0,00 3 820,00 31 742 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 29 marca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 632 660,00 527 660,00 527 660,00 10 000,00 517 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -7 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 632 660,00 527 660,00 527 660,00 3 000,00 524 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 632 660,00 527 660,00 527 660,00 10 000,00 517 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -7 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 632 660,00 527 660,00 527 660,00 3 000,00 524 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 69 642,34 69 642,34 69 642,34 0,00 69 642,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 51 642,34 51 642,34 51 642,34 0,00 51 642,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 209 058,87 209 058,87 209 058,87 0,00 209 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 199 058,87 199 058,87 199 058,87 0,00 199 058,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600
Kary, 
odszkodowania 
i grzywny zmniejszeni -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 1



e

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłacane na rzecz 
osób prawnych 
i innych jednostek 
organizacyjnych po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
192 499,00

4 
167 499,00 3 982 399,00 3 186 531,00 795 868,00 0,00 185 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 
192 499,00

4 
167 499,00 3 987 399,00 3 176 531,00 810 868,00 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 155 000,00 155 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 162 000,00 162 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 
944 600,00

2 
919 600,00 2 904 600,00 2 302 994,00 601 606,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 
937 600,00

2 
912 600,00 2 897 600,00 2 295 994,00 601 606,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 8 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 8 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 547 540,00 547 540,00 508 540,00 476 300,00 32 240,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 544 540,00 544 540,00 505 540,00 473 300,00 32 240,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 
076 916,27 176 916,27 161 916,27 6 650,00 155 266,27 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zmniejszeni

e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 2



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 
076 916,27 176 916,27 161 916,27 6 650,00 155 266,27 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
075 416,27 175 416,27 160 416,27 6 650,00 153 766,27 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 2 
075 416,27 175 416,27 160 416,27 6 650,00 153 766,27 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 70 766,27 70 766,27 70 766,27 0,00 70 766,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 65 766,27 65 766,27 65 766,27 0,00 65 766,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 
472 598,00

1 
432 598,00 664 192,90 445 312,00 218 880,90 0,00 336 705,10 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 142,63 -3 142,63 -142,63 -142,63 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 662,63 6 662,63 6 662,63 6 662,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 
476 118,00

1 
436 118,00 670 712,90 451 832,00 218 880,90 0,00 336 705,10 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 413 294,00 413 294,00 411 294,00 351 361,00 59 933,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -142,63 -142,63 -142,63 -142,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,63 142,63 142,63 142,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 413 294,00 413 294,00 411 294,00 351 361,00 59 933,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 271 088,00 271 088,00 271 088,00 271 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,63 142,63 142,63 142,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 271 230,63 271 230,63 271 230,63 271 230,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 20 891,00 20 891,00 20 891,00 20 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -142,63 -142,63 -142,63 -142,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 20 748,37 20 748,37 20 748,37 20 748,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 87 255,00 87 255,00 87 255,00 86 755,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 90 775,00 90 775,00 90 775,00 90 275,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 78 520,00 78 520,00 78 520,00 78 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 530 640,00 490 640,00 57 940,00 6 796,00 51 144,00 0,00 1 000,00 431 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność zmniejszeni

e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 3



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 640,00 490 640,00 60 940,00 9 796,00 51 144,00 0,00 1 000,00 428 700,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 18 248,93 18 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 15 248,93 15 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

7 
263 558,00

7 
263 558,00 432 098,00 349 121,40 82 976,60 73 200,00 6 

758 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -960,27 -960,27 -960,27 -960,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 260,27 1 260,27 1 260,27 960,27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 7 
263 858,00

7 
263 858,00 432 398,00 349 121,40 83 276,60 73 200,00 6 

758 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
296 648,00

2 
296 648,00 253 738,00 235 149,00 18 589,00 0,00 2 

042 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -900,53 -900,53 -900,53 -900,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,53 900,53 900,53 900,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2 
296 648,00

2 
296 648,00 253 738,00 235 149,00 18 589,00 0,00 2 

042 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 91 312,00 91 312,00 91 312,00 91 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,53 900,53 900,53 900,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 92 212,53 92 212,53 92 212,53 92 212,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 677,00 8 677,00 8 677,00 8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -900,53 -900,53 -900,53 -900,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 7 776,47 7 776,47 7 776,47 7 776,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 252 552,00 252 552,00 58 852,00 52 213,00 6 639,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -59,74 -59,74 -59,74 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 252 552,00 252 552,00 58 852,00 52 213,00 6 639,00 0,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 40 622,00 40 622,00 40 622,00 40 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,74 59,74 59,74 59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 40 681,74 40 681,74 40 681,74 40 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 

przed 
zmianą 2 738,00 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -59,74 -59,74 -59,74 -59,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

roczne

po zmianach 2 678,26 2 678,26 2 678,26 2 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

38 
731 657,00

25 
660 196,13

16 
264 664,03 7 933 406,40 8 

331 257,63
1 

115 047,00
7 

508 785,10 431 700,00 0,00 340 
000,00

13 
071 460,87

13 
071 460,87 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -66 102,90 -66 102,90 -58 102,90 -18 102,90 -40 000,00 0,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 922,90 69 922,90 69 922,90 7 622,90 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 38 
735 477,00

25 
664 016,13

16 
276 484,03 7 922 926,40 8 

353 557,63
1 

115 047,00
7 

503 785,10 428 700,00 0,00 340 
000,00

13 
071 460,87

13 
071 460,87 40 000,00 0,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/19

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 29 marca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje

ogółem
Wydatki
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8
750 Administracja publiczna 39 358,00 39 358,00 39 358,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 358,00 39 358,00 39 358,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 39 358,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 608,00 30 608,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 750,00 5 750,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 439,00 1 439,00 1 439,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 439,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,90 207,90 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,70 14,70 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 216,40 1 216,40 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 300,00 300,00 300,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 1



wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 300,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 900,00 900,00 900,00 0,00
85195 Pozostała działalność 900,00 900,00 900,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 900,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 321,00 321,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 56,00 56,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,00 8,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 515,00 515,00 0,00

852 Pomoc społeczna 28 719,00 28 719,00 28 719,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 199,00 199,00 199,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 199,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 195,10 195,10 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,90 3,90 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 520,00 28 520,00 28 520,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 28 520,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 520,00 28 520,00 0,00
855 Rodzina 7 044 458,00 7 044 458,00 7 044 458,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenia wychowawcze 4 590 000,00 4 590 000,00 4 590 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 4 590 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 500,00 600,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 521 150,00 4 521 150,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 48 950,00 48 950,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 561,40 2 561,40 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 545,00 8 545,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 203,00 1 203,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 475,60 2 475,60 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 785,00 785,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,70 1 300,70 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 229,30 1 229,30 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 600,00 600,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 220 000,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 041 810,00 2 041 810,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 047,17 41 047,17 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 077,83 5 077,83 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123 133,00 123 133,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 002,00 1 002,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,70 3 300,70 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 229,30 1 229,30 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 600,00 600,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 458,00 458,00 458,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 458,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 458,00 458,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 237,00 4 237,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 757,00 757,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 106,00 106,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia , zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 34 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 4



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00
Ogółem 7 115 174,00 7 115 174,00 7 115 174,00 0,00

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany budżetu gminy:

Zwiększenia o kwotę 3.820,00 zł:

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono środki z dotacji celowej w kwocie 3.520,00 zł wynikające
z decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12 z dnia 28.02.2019r., zgodnie z pismem nr WF-I.3111.17.6.2019
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.

W dziale 855 - Rodzina zwiększono środki z dotacji celowej w kwocie 300,00 zł wynikające z decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 12/2019 z dnia 20.02.2019r., zgodnie z pismem nr WF-I.3111.20.2.2019
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny.

Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy (§
12 pkt 4 uchwały budżetowej) wprowadzono zmiany: w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w dziale
750 Administracja publiczna, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w dziale
852 Pomoc społeczna i w dziale 855 Rodzina w zakresie przeniesień między paragrafami wydatków bieżących.

Id: 4F178BA7-0961-45A9-AF21-505486C13C51. Podpisany Strona 1




